2

Проект внесён Главой города Ульяновска
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  __________________                                                                  № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 29.03.2017 № 29 «Об утверждении Порядка учёта наймодателями заявлений граждан, принятых на учёт нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», постановлением Правительства Ульяновской области от 14.04.2025 № 174-П «О внесенении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.07.2018 № 345-П», Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ульяновской Городской Думы от 29.03.2017 № 29 «Об утверждении Порядка учёта наймодателями заявлений граждан, принятых на учёт нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования», следующие изменения:
1) в пункте 2 слова «прилагаемый Порядок» заменить словами «прилагаемое Положение о порядке»;
2) в Порядке учёта наймодателями заявлений граждан, принятых на учёт нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования:

а) в наименовании слово «Порядок» заменить словами «Положение о порядке»;

б) в пункте 1 слова «Настоящий Порядок» заменить словами «Настоящее Положение».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска
       А.Е.Болдакин
Председатель Ульяновской

Городской Думы

     И.В.Ножечкин